Dane aktualne na dzień: 29-04-2026 05:54
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ubiquiti-uacc-psu-12v-150w-adapter-zasilajacy-inwentor-wewnetrzna-zielony-
szary-p-213270.html
Ubiquiti UACC-PSU-12V-150W adapter
zasilający/ inwentor Wewnętrzna
Zielony, Szary
Cena 541,04 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRFJJD
Kod producenta W128912766
Kod EAN 0810084695937
Opis produktu
Rodzaj prądu: AC na DC
Napięcie: 100 – 240
Prąd wyjściowy: 12,5 A
Częstotliwość wejściowa: 50 - 60 Hz
Wydajność: 81%
Prąd wejściowy: 7 A
Moc rzeczywista: 150 W
Napięcie operacyjne: 12 V
Typ zasilacza: Wewnętrzna
Kolor produktu: Zielony, Szary
Materiał obudowy: Stal
Wysokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 733 g
Szerokość produktu: 185 mm
Głębokość produktu: 73,5 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): -5 - 50 °C
Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Ilość sztuk: 1
Specyfikacja:
Cechy:
Rodzaj prądu: AC na DC
Napięcie: 100 – 240
Prąd wyjściowy: 12,5 A
Częstotliwość wejściowa: 50 - 60 Hz
Wydajność: 81%
Prąd wejściowy: 7 A
Moc rzeczywista: 150 W
Napięcie operacyjne: 12 V
Typ zasilacza: Wewnętrzna
Konstrukcja:
Kolor produktu: Zielony, Szary
Materiał obudowy: Stal
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 733 g
Szerokość produktu: 185 mm
Głębokość produktu: 73,5 mm
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): -5 - 50 °C
Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold